
 

1 

 

La Dirigente 
 

VISTO il Decreto Rettorale 1 marzo 2022, n. 260 (prot. n. 46582), con il quale è stato 
istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Corso di perfezionamento post laurea in 

“La gestione del conflitto in mediazione e negli altri percorsi di giustizia”; 

VISTO l’articolo 5, commi 1 e 2, del sopra citato decreto che stabilisce il periodo di 

svolgimento del corso dal 27 aprile al 30 giugno 2022 e il termine di scadenza per la 

presentazione delle domande di iscrizione al 13 aprile 2022; 

VISTA la nota del 31 marzo 2022 (prot. n. 71637) con la quale la Prof.ssa Paola 

Lucarelli, Direttrice del corso in parola, d’intesa con il Prof. Andrea Simoncini, 
Direttore del Dipartimento di Scienze Giuridiche (DSG), in considerazione 

dell’effettiva programmazione del corso in accordo con i docenti del corso stesso, 

chiede: 

- di posticipare il periodo di svolgimento del corso individuando il nuovo periodo dal 

13 maggio al 23 giugno 2022; 

- di posticipare conseguentemente il termine di iscrizione al 6 maggio 2022; 

- di aggiungere, per i moduli frequentabili singolarmente, la scadenza per le 

iscrizioni fissata a 7 giorni prima l’inizio di ciascun modulo;  

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, 

D I S P O N E 

L’art. 5, commi 1 e 2, del Decreto Rettorale richiamato in premesse è riformulato 

come segue: 

“Il Corso si svolge nel periodo dal 13 maggio al 23 giugno 2022”. 

“Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione è 

fissato, per il corso intero, al 6 maggio 2022 e, per i moduli frequentabili 

singolarmente, a 7 giorni prima l’inizio di ciascun modulo”. 

       Dott.ssa Maria Orfeo  




		2022-04-09T07:26:11+0200




